
 

MARINA MILITARE 

STAZIONE AEROMOBILI MARINA MILITARE – GROTTAGLIE 
SERVIZIO AMMINISTRATIVO, LOGISTICO, GIUSTIZIA E DISCIPLINA 

 

 

OGGETTO: Gara per il servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria del mezzo speciale 

IVECO targato MM734TA – CIG Z742CA60D8. 

 

 Provvedimento di esclusione 
 

 

IL RUP 
 

 

Visto l’Atto Autorizzativo n. 157 in data 03/04/2020 per l’affidamento del Servizio in oggetto; 

 

Visti  la RDO n. 2549503 in data 14/04/2020 e i relativi atti di gara; 

 

Considerato che tra i requisiti professionali richiesti per la partecipazione alla gara è prevista la concessione 

di autofficina autorizzata TEREX (Bendini); 

 

Tenuto conto che dall’esame dei documenti di abilitazione al MEPA e di quelli messi a disposizione in Sede 

di offerta, la Ditta CASCARANO è risultata carente della suddetta autorizzazione; 

 

Visti  gli artt. 29, 30 comma 1, 36 e 83 del D.Lgs. 50/2016 e smi; 

 

DISPONE 

 

- l’esclusione dalla procedura in oggetto del seguente concorrente: 

CASCARANO S.R.L. – P.I. 02528390731 per mancanza dei requisiti professionali richiesti in relazione 

all’oggetto di gara; 

- di provvedere, ai sensi dell’art. 29 e 30 del comma 1 D.Lgs 50/2016, alla pubblicazione sul profilo del 

committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di gara e contratti” – “Atti delle 

amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura”, nell’ambito 

della suddetta procedura di gara, del presente provvedimento di esclusione; 

- di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al T.A.R. 

competente, entro 30 giorni decorrenti dalla notifica del provvedimento. 

 

Grottaglie 19/05/2020 

 

 

IL RUP 

C.F. Pierluigi VALLONI 


